2015年 9月 24日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業管理部

一部商品の納期遅延解消の連絡

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。早速ですが 9月 14日に下記商品の納期遅延についてご連絡をさせて頂きましたが

9 月 24 日ご注文分より通常納期での出荷とさせて頂きますので改めて連絡をいたします。お客様

には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんでした。

敬具

-記-

以上

商品コード 商品名 掲載カタログ 掲載㌻

OOPP-C 型開き防止プレート

プラスチック

854

OOPPH-C 型開き防止プレート 854

DDPPH 型開き防止プレート 856

PHF ストロークエンドパイプ

プレス

1,088

PHNF ストロークエンドパイプ 1,088

PHUBF ウレタンストックブロックセット 1,087

PHUBNF ウレタンストックブロックセット 1,087

PHBTF ウレタンストックブロックセット 1,086

PHBTNF ウレタンストックブロックセット 1,086